5

Комитет финансов администрации муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П Р И К А З

29.12.2023 № 177

	О признании утратившими силу приказов комитета финансов администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

В связи с изданием приказа комитета финансов администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 01.11.2023 года № 131 «Об утверждении порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2024 года следующие приказы комитета финансов администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:
1.1.	от 01.11.2021 года № 96 «Об утверждении порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации»;
1.2.	от 17.01.2022 года № 5 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.3.	от 27.04.2022 года № 43 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.4.	от 27.06.2022 года № 65 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.5.	от 22.08.2022 года № 89 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.6.	от 18.10.2022 года № 109 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.7.	от 01.11.2022 года № 124 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.8.	от 18.01.2023 года № 6 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.9.	от 31.01.2023 года № 17 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.10.	от 28.03.2023 года № 46 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96».
1.11.	от 19.05.2023 года № 77 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96».
1.12.	от 22.08.2023 года № 105 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96».
1.13.	от 15.09.2023 года № 113 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96»;
1.14.	от 13.10.2023 года № 118 «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации», утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 96».
[bookmark: sub_7]2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов, начальника бюджетного отдела В.М. Барханову и заместителя председателя комитета финансов, начальника отдела учета исполнения бюджета, главного бухгалтера С.И. Варзину.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комитета финансов
администрации Кингисеппского
муниципального района 	                                                         Т. В. Смурова